АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 . 03.2023 189

№

О внесении изменений в муниципальную программу «Устройство
контейнерных площадок на территории Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области», утвержденную постановлением
администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области от 6 февраля 2019 г. № 49

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Устройство контейнерных площадок

на территории Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»,

утвержденную постановлением администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области от 6 февраля 2019 г. № 49 (в ред. постановлений

администрации Тоншаевского муниципального округа от 10.07.2019 №248,

28.08.2019 №317, 20.12.2019 №495, 01.06.2020 №247, 07.10.2020 № 413, 29.01.2021

№ 47, 13.08.2021 №857, 11.05.2022 № 502, 15.06.2022 № 655, 27.06.2022 №702,

06.07.2022 № 760, 28.07.2022 № 854, 16.01.2023 № 39) следующие изменения:

1.1. Муниципальную программу изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту службы охраны окружающей среды администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

2

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Г лава местного самоуправления

г  ^
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,

хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00A1C5A3CD210CDD44DDD42A8504DD50FA
Кому выдан: Стремин Станислав Юрьевич
Действителен: с 15.04.2022 до 09.07.2023

С.Ю.Стремин